quarta-feira, 6 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2015

OBJETO: Serviços de hospedagem com alimentação e transportes para pacientes de Xique

Xique que realizam tratamento médico na cidade de Salvador, no estado da Bahia, o Pregoeiro

Edésio Micael Szervinsks Mendonça, torna público, para conhecimento dos interessados, que o

certame acima referenciado deflagrou-se DESERTO, considerando a inexistência de licitantes

na sessão. Ante este fato, notando-se a falta de licitante que atenda às exigências atuais para a

contratação pretendida, torna-se inviável a continuação do presente certame. Xique Xique-Ba,

06 de maio de 2015. Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro.

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F6A99FB9BAADDC4C16AAF38B7021265

		2015-05-06T16:06:30-0300